

Oikeusministeriö  
Yleinen osasto  
PL 1  
00131 HELSINKI

Viite kirjeenne 11.3.1994 (989/610/94 OM)

Asia **VALTIOLLISTEN JA KUNNALLISTEN VAALIEN JA  
KANSANÄÄNESTYSTEN ASIAKIRJOJEN SÄILYTYSAJAT**

Oikeusministeriö on viitekohdassa mainitussa kirjeessään pyytänyt Valtionarkistoa vahvistamaan liiteosassa lueteltujen, valtiollisiin ja kunnallisiin vaaleihin ja kansanäänestyksiin liittyvien asiakirjojen vähimmäissäilytysajat. Oikeusministeriö on myös toivonut, että nyt vahvistettavia asiakirjojen vähimmäissäilytysaikoja voitaisiin soveltaa taannehtivasti.

Valtionarkisto ilmoittaa vahvistaneensa valtiollisiin ja kunnallisiin vaaleihin ja kansanäänestyksiin liittyvien asiakirjojen säilytysajat muuten ehdotettuina, paitsi seuraavin lisäyksin:

sivu	asiakirjakokonaisuus	viraston ehdotus	päätös
3	<b>1.5 Lääninhallituksille siirretyt asiakirjat</b>	—	Hävitetään kun seuraavat vaalit on toimitettu
	(Vaalipiirin keskuslautakunnan) pöytäkirjaan liitetyt huomioon ottamatta jätetyt ennakoäänestystykset lähetekirjeineen, lähetekuorineen ja vaalikuorineen		

Tässä vahvistetut asiakirjojen säilytysajat ovat vähimmäissäilytysaikoja. Asiakirjat, joita johonkin tiedossa olevaan tarkoitukseen tarvitaan kauemmin, on säilytettävä pidempään. Tässä vahvistettuja asiakirjojen vähimmäissäilytysaikoja voidaan soveltaa taannehtivasti 1.1.1990 lukien kertyneisiin vaaliasiakirjoihin.

Valtionarkiston päätöksessä kunnallisten asiakirjojen hävittämisestä (1.11.1989, osa 6, kohta 1.15) on vahvistettu valtiollisiin ja kunnallisiin vaaleihin liittyvien asiakirjojen vähimmäissäilytysajat kunnissa säilytettävien asiakirjojen osalta. Nyt annetulla päätöksellä vahvistettuja säilytysaikoja saadaan kunnissa säilytettävien vaaliasiakirjojen osalta noudattaa 1.1.1990 jälkeen pidettyjen vaalien asiakirjoihin. Kuntien vaaliasiakirjoihin, jotka liittyvät aikaisempiin vaaleihin, noudatetaan edelleen Valtionarkiston päätöstä kunnallisten asiakirjojen hävittämisestä (1.11.1989).

Valtionarkisto huomauttaa, että mikäli eduskunnan käsiteltävänä oleva uusi arkistolaki tulee voimaan eduskunnalle esitetyssä muodossa, kumoutuvat Valtionarkiston lain voimaantuloon mennessä tekemät päätökset määräajan säilytettävien asiakirjojen osalta. Valtionarkiston päätökset pysyvät edelleen voimassa niiden asiakirjojen osalta, jotka Valtionarkisto on määrännyt pysyvästi säilytettäväksi. Määräajan säilytettävien asiakirjojen säilytysajat voidaan arkistolain voimaan tultua päättää asianomaisessa virastossa tai laitoksessa tahi saman hallinnonalan ministeriössä. Oikeusministeriö voi siten halutessaan yhtenäistää vaali- ja kansanäänestysasiakirjojen säilytysajat muiden kuin pysyvästi säilytettäväksi määrättyjen asiakirjojen osalta.

Pääjohtaja

  
Veikko Litzen

Tutkija

  
Markku Leppänen

TIEDOKSI maakunta-arkistot